Prefeitura Municipal de São José dos Ausentes
Rua Professor Eduardo Inácio Pereira – 442 CEP: 95.280-000 Rio Grande do Sul (54) 3698-5400

ATA REFERENTE A RELAÇÃO DOS PROPONENTES DOS PROJETOS DE
VENDA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR. (PNAE)

CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2024

Aos quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, na Sala
de Licitações, reuniram-se o agente de contratação e a equipe de apoio,
designados pela Portaria nº 09/2024, a fim de realizar a sessão pública para
apresentação da relação dos proponentes da Chamada Pública PNAE nº
01/2024, referente à AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL,
conforme descrito abaixo:

COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA

PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO
UNIDADE

VALOR TOTAL

LEITE EM PÓ
INTEGRAL

KG 330 35,09 11.579,70

FABIANO RAMOS DE FREITAS

PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO
UNIDADE

VALOR TOTAL

ALFACE CRESPA UN. 530 3,36 1.780,80

BRÓCOLIS UN. 350 3,77 1.319,50

MORANGO KG 560 24,00 13.440,00

INDUSTRIA E COMÉRCIO DE DOCES E CONSERVAS CARRARO

PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO
UNIDADE

VALOR TOTAL

DOCE DE FRUTAS KG 235 21,53 5.059,55

GELEIA DE FRUTAS
SEM ADIÇÃO DE
AÇUCAR

KG 35 63,28 2.214,80

FEIJÃO PRETO KG 910 12,70 11.557,00

SUCO DE UVA
INTEGRAL

L 600 18,20 10.920,00

VINÍCOLA PINHAL ALTO LTDA

PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO
UNIDADE

VALOR TOTAL

SUCO DE UVA
INTEGRAL

L 600 18,20 10.920,00

Frise-se que o resultado da seleção será publicado 01 dia após o prazo da

publicação da relação dos proponentes. Nada mais havendo a relatar, encerra-

Prefeitura Municipal de São José dos Ausentes
Rua Professor Eduardo Inácio Pereira – 442 CEP: 95.280-000 Rio Grande do Sul (54) 3698-5400

se os trabalhos com a lavratura desta Ata, que após lida e achada conforme, vai

assinada pelo Agente de Contratação e pelo membro da equipe de apoio.

Comissão:

Giovane Fonseca Boeira (Presidente) _______________________________

Bruno de Cândido Zardo (Equipe de Apoio) ___________________________